
     Энергосберегающие LED лампочки в 10 раз экономней ламп накаливания и обладают высокой 
светоотдачей (более 85 Лм/Вт). Комфортный для глаз свет не приводит к усталости и не ухудшает 
эмоциональное состояние благодаря естественной передаче цветов (свыше 80Ra) и отсутствию 
ультрафиолетового излучения.

Светодиодные лампы улучшают качество искусственного освещения, а также помогают 
экономить на коммунальных платежах. Благодаря минимальному искажению естественных 
цветов, качественному свету, разнообразию моделей и малому энергопотреблению - 
светодиодные лампы стали главным источником света во всех сферах человеческой деятельности.
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Энергоэффективность освещения 90% 

Защита от скачков напряжения в диапазоне от 150 до 300 В

Равномерное яркое освещение без мерцаний, функция 
мгновенного включения и отсутствие ультрафиолетового 
излучения

Огромный ресурс работы - 30 000 часов. Гарантия 36 месяцев

ОСОБЕННОСТИ



Нейтральный свет (4000К), создаёт яркое и 
комфортное освещение, приближенное 
к дневному. Надежный драйвер, установленный 
в лампе, значительно увеличивает срок службы, убирает мерцание и 
защищает лампочку от скачков в электросети. Лампа светит мягко, без 
резких теней, благодаря широкоугольному матовому рассеивателю 
(диффузору) на 270°.

В состав этой лампы не входит ртуть и другие вредные 
вещества.

УСТАНОВИТЕ НАДЕЖНУЮ СВЕТОДИОДНУЮ ЛАМПОЧКУ ДОМА ИЛИ НА 
РАБОЧЕМ МЕСТЕ, И ВЫ ТОЧНО УВИДИТЕ И ПОЧУВСТВУЕТЕ РАЗНИЦУ.

Матовый рассеиватель

Драйвер

ГАРАНТИЯ 36 МЕСЯЦЕВ

Артикул

Класс 
энергоэффект
ивности
Мощность
Световой поток
Ресурс
Индекс 
цветопередачи
Угол 
рассеивания
Номинальное 
напряжение

LL-0003
4000 К

(Нейтральное 
освещение)

А+

7 Вт
600 Лм
30 000 Ч

220 В

LL-0014
4000 К 

(Нейтральное 
освещение)

А+

10 Вт
850 Лм
30 000 Ч

220 В

LL-0015
4000 К 

(Нейтральное 
освещение)

А+

12 Вт
1000 Лм
30 000 Ч

220 В

LL-0017
4000 К 

(Нейтральное 
освещение)

А+

15 Вт
1300 Лм
30 000 Ч

220 В

LL-0112
4000 К 

(Нейтральное 
освещение)

А+

5 Вт
450 Лм
30 000 Ч

220 В

Диапазон 
рабочего 
напряжения
Форм-фактор 
(модель)
Цоколь
Безопасна для 
глаз
Быстрый старт
Температурный 
режим 
эксплуатации

150-300 В

E27

да
от -25 до +40 C, 
влажность не 

выше 80 %

150-300 В

E27

да
от -25 до +40 C, 
влажность не 

выше 80 %

150-300 В

E27

да
от -25 до +40 C, 
влажность не 

выше 80 %

150-300 В

E27

да
от -25 до +40 C, 
влажность не 

выше 80 %

150-300 В

E27

да
от -25 до +40 C, 
влажность не 

выше 80 %

Температура 
света

(RA) > 80 (RA) > 80 (RA) > 80 (RA) > 80 (RA) > 80

270° 270° 270° 270° 270°

А55 (Груша) А60 (Груша) А60 (Груша) А60 (Груша) G45 (Шар)

да да да да да



Артикул

Класс 
энергоэффект
ивности
Мощность
Световой поток
Ресурс
Индекс 
цветопередачи
Угол 
рассеивания
Номинальное 
напряжение
Диапазон 
рабочего 
напряжения
Форм-фактор 
(модель)
Цоколь
Безопасна для 
глаз
Быстрый старт
Температурный 
режим 
эксплуатации

LL-0102
4000 К

(Нейтральное 
освещение)

А+

5 Вт
450 Лм
30 000 Ч

220 В

LL-0151
4000 К 

(Нейтральное 
освещение)

А+

3 Вт
250 Лм
30 000 Ч

220 В

LL-0161
4000 К 

(Нейтральное 
освещение)

А+

3 Вт
250 Лм
30 000 Ч

220 В

LL-0202
4000 К 

(Нейтральное 
освещение)

А+

5 Вт
450 Лм
30 000 Ч

220 В

Температура 
света

(RA) > 80 (RA) > 80 (RA) > 80 (RA) > 80

270° 270° 270° 270°

150-30 150-30 150-30 150-30

P45 (Груша)

E14 E14 E14 GU 5.3

да да да да

да

от -25 до +40 C, 
влажность не 

выше 80 %

от -25 до +40 C, 
влажность не 

выше 80 %

от -25 до +40 C, 
влажность не 

выше 80 %

от -25 до +40 C, 
влажность не 

выше 80 %

да да да

C37 (Свеча) CА 37 (Свеча 
на ветру)

MR16 (Точка, 
софит)

Диапазон 
рабочего 
напряжения
Форм-фактор 
(модель)
Цоколь
Безопасна для 
глаз
Быстрый старт
Температурный 
режим 
эксплуатации

www.intertool.ua


