



НОВИНКА

ЛАМПЫ СВЕТОДИОДНЫЕ LED 220V



Светодиодные лампы улучшают качество искусственного освещения, а также помогают экономить на коммунальных платежах. Благодаря минимальному искажению естественных цветов, качественному свету, разнообразию моделей и малому энергопотреблению - светодиодные лампы стали главным источником света во всех сферах человеческой деятельности.

ОСОБЕННОСТИ

A+

Энергоэффективность освещения 90%



Защита от скачков напряжения в диапазоне от 150 до 300 В



Равномерное яркое освещение без мерцаний, функция мгновенного включения и отсутствие ультрафиолетового излучения



Огромный ресурс работы - 30 000 часов. Гарантия 36 месяцев

Энергосберегающие LED лампочки **в 10 раз экономней** ламп накаливания и обладают высокой светоотдачей (более 85 Лм/Вт). Комфортный для глаз свет не приводит к усталости и не ухудшает эмоциональное состояние благодаря естественной передаче цветов (свыше 80Ra) и отсутствию ультрафиолетового излучения.

Нейтральный свет (4000К), создаёт яркое и комфортное освещение, приближенное к дневному. **Надежный драйвер**, установленный в лампе, значительно увеличивает срок службы, убирает мерцание и защищает лампочку от скачков в электросети. Лампа светит мягко, без резких теней, благодаря широкоугольному **матовому рассеивателю** (диффузору) на 270°.

В состав этой лампы не входит ртуть и другие вредные вещества.

УСТАНОВИТЕ НАДЕЖНУЮ СВЕТОДИОДНУЮ ЛАМПОЧКУ ДОМА ИЛИ НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ, И ВЫ ТОЧНО УВИДИТЕ И ПОЧУВСТВУЕТЕ РАЗНИЦУ.

Матовый рассеиватель

Драйвер



ГАРАНТИЯ 36 МЕСЯЦЕВ

Артикул	LL-0003	LL-0014	LL-0015	LL-0017	LL-0112
Температура света	4000 К (Нейтральное освещение)				
Класс энергоэффективности	A+	A+	A+	A+	A+
Мощность	7 Вт	10 Вт	12 Вт	15 Вт	5 Вт
Световой поток	600 Лм	850 Лм	1000 Лм	1300 Лм	450 Лм
Ресурс	30 000 ч				
Индекс цветопередачи	(RA) > 80				
Угол рассеивания	270°	270°	270°	270°	270°
Номинальное напряжение	220 В				
Диапазон рабочего напряжения	150-300 В				
Форм-фактор (модель)	A55 (Груша)	A60 (Груша)	A60 (Груша)	A60 (Груша)	G45 (Шар)
Цоколь	E27	E27	E27	E27	E27
Безопасна для глаз	да	да	да	да	да
Быстрый старт	да	да	да	да	да
Температурный режим эксплуатации	от -25 до +40 С, влажность не выше 80 %	от -25 до +40 С, влажность не выше 80 %	от -25 до +40 С, влажность не выше 80 %	от -25 до +40 С, влажность не выше 80 %	от -25 до +40 С, влажность не выше 80 %

				
Артикул	LL-0102	LL-0151	LL-0161	LL-0202
Температура света	4000 К (Нейтральное освещение)	4000 К (Нейтральное освещение)	4000 К (Нейтральное освещение)	4000 К (Нейтральное освещение)
Класс энергоэффективности	A+	A+	A+	A+
Мощность	5 Вт	3 Вт	3 Вт	5 Вт
Световой поток	450 Лм	250 Лм	250 Лм	450 Лм
Ресурс	30 000 ч	30 000 ч	30 000 ч	30 000 ч
Индекс цветопередачи	(RA) > 80	(RA) > 80	(RA) > 80	(RA) > 80
Угол рассеивания	270°	270°	270°	270°
Номинальное напряжение	220 В	220 В	220 В	220 В
Диапазон рабочего напряжения	150-30	150-30	150-30	150-30
Форм-фактор (модель)	P45 (Груша)	C37 (Свеча)	CA 37 (Свеча на ветру)	MR16 (Точка, софит)
Цоколь	E14	E14	E14	GU 5.3
Безопасна для глаз	да	да	да	да
Быстрый старт	да	да	да	да
Температурный режим эксплуатации	от -25 до +40 С, влажность не выше 80 %	от -25 до +40 С, влажность не выше 80 %	от -25 до +40 С, влажность не выше 80 %	от -25 до +40 С, влажность не выше 80 %

INTERTOOL

